
Hlášení – 02.04.2025 
 
 

1. Informujeme občany, že mohou  odevzdávat stavební odpad přímo v obci. 

Odebírá jej za poplatek firma Tobiška s.r.o. po telefonické domluvě – kontakt: 

Miroslav Tobiška, +420 604 232 905.  
 

2. Pokud potřebujete uhradit poplatky za odpady a psy hotově – lze oba poplatky 

po dobu nepřítomnosti paní účetní hradit na OÚ pouze ve středu od 15.00 – 

20.00 hodin. 
 

3. Ještě dnes se můžete přihlásit na sobotní Jarní tvoření. Koná se již tuto sobotu, 

05. dubna 2025 od 14 hodin v Obecním domě. Můžete si vlastnoručně vyrobit 

jarní a velikonoční dekorace. Materiál bude k dispozici na místě, poradenství i 

pomoc jsou zajištěny. Přihlásit se můžete ještě dnes na e-mail: 

smidovajaroslava@seznam.cz nebo tel. 605 148 685 (J. Novotná). Pro zájemce 

z obce vstupné dobrovolné, pro mimoklešické poplatek 200,- Kč. Přednost mají 

přihlášení. 
 

4. Obecní úřad Klešice informuje, že jednání Zastupitelstva obce se koná ve 

středu, 09.04.2025 od 18.30 hod. v Obecním domě v Klešicích. Program je 

zveřejněn ve vývěskách a na elektronických stránkách obce. 
 

5. Příští čtvrtek 10.04.2025 zahajuje svoz bioodpadu, který bude probíhat vždy 

v liché týdny. Svoz komunálního odpadu bude probíhat v sudé týdny 1x 14 dní. 

Nádoby na BIO musí být hnědé barvy a označené nálepkou BIOODPAD. 
 

6. I letos bude před Obecním domem v Klešicích připraven od 10. dubna 

Velikonoční stromek k ozdobení. Zveme děti, rodiče, prarodiče a všechny 

ostatní občany. Své kraslice můžete na Velikonoční stromek před Obecním 

domem v Klešicích zavěsit kdykoli od 10.04.2025 do velikonoc. 
 

7.  Obec Klešice a Sbor dobrovolných hasičů srdečně zvou v sobotu 12. dubna 

2025 od 13.15 hod. na Otevření nové budovy Požární zbrojnice v obci. Po 

slavnostním nástupu hasičů a krátkém programu si budete moci budovu 

prohlédnout. 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce.                     

                                                                                                             OÚ Klešice 

mailto:smidovajaroslava@seznam.cz

